
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЙРЮЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

20 декабря 2017 года 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Хайрюзовка 
№ 80 

Об утверждении муниципальной 
программы муниципального образования 

Хайрюзовский сельсовет Троицкого района 
Алтайского края «Комплексное развитие систем 
Коммунальной инфраструктуры муниципального 
образования Хайрюзовский сельсовет 

Троицкого района Алтайского края 
на 2017-2033 годы» 

В целях формирования организационных, социально - экономических условий для 
осуществления мер по улучшению качества жизни людей, развития коммунальной инфра
структуры, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным 
Кодексом Российской Федерации, частью 5.1. статьи 26 Градостроительного кодекса РФ, 
Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтай
ского края, 

п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Хайрюзовский 
сельсовет Троицкого района Алтайского края «Комплексное развитие систем коммунальной 
инфраструктуры муниципального образования Хайрюзовский сельсовет на 2017-203Зг.г.» 
(прилагается). 

2. Установить, что указанные объёмы финансирования ежегодно корректируются в 
соответствии с утверждённым бюджетом на очередной календарный год. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Администрации 
Хайрюзовского сельсовета Н.В. Камчатный 

* 




